Anno

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Mese

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Ottobre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Ministero dell’istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale
34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - codice IPA NV8DBO0 - C.F. 80016740328

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@jistruzione.it — PEC: drfr@postacert.istruzione.it - sito web: http://www.scuola.fvg.it/

Beneficiario

AcegasApsAmga S.p.A. Gruppo HERA

DATI SUI PAGAMENTI (OTTOBRE - DICEMBRE 2020)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Importo in Euro
(Iva esclusa)

Tipologia di spesa

Descrizione

S.p.A. 179,73 Acquisto di beni e servizi USR TS ft. 712010780286 AcegasApsAmga S.p.A.
HYDROGEA S.p.A. 88,83 Acquisto di beni e servizi USP PN ft. 2020900887 HydroGEA S.p.A.
TECNODID S.r.l. EDITRICE 110,00 Acquisto di beni e servizi CIG Z7A2DBEBOC USR TS ft. EFAT_2020_1844 Tecnodid S.r.l.
COMUNE DI GORIZIA 523,00 Imposte e tasse ATGO CF80004420313 (Contr.805767) TARI(3944) GO ACC.20 RATA 3
DAY RISTOSERVICE S.p.A. 596,00 Acquisto di beni e servizi CIG 0007565476 USR FVG ft. V0-62075 DAY RISTOSERVICE S.p.A.
COMUNE DI TRIESTE 674,00 Imposte e tasse USR TS CF.80016740328 (Contr.236341) TARI (3944) 2020 Avviso 88934
SOENERGY S.r.l. 32,69 Acquisto di beni e servizi USP GO ft. 201279439 Soenergy S.r.l.
EURO TIME S.n.c. DI MUZZOLINI
LUIGI 120,00 Acquisto di beni e servizi CIG z722DCCF4D TS PN ft. 2020_92a Euro Time S.n.c.
FASTWEB S.p.A. 258,44 Acquisto di beni e servizi CIG ZF9109B185 USP GO ft. PAE0028741 Fastweb S.p.A.
FASTWEB S.p.A. 135,07 Acquisto di beni e servizi CIG 50676927BA USP PN ft. PAE0029286 Fastweb S.p.A.
FASTWEB S.p.A. 429,34 Acquisto di beni e servizi CIG 0911163B7B USP UD ft. PAE0029045 Fastweb S.p.A.
A2A ENERGIA S.p.A. 611,82 Acquisto di beni e servizi CIG ZE72C39AFF USP GO ft. 820000207723 A2A Energia S.p.A.
DAY RISTOSERVICE S.p.A. 28.715,28 Acquisto di beni e servizi CIG 0007565476 USR FVG ft.V0-94028,-9 DAY RISTOSERVICE S.p.A.
COMUNE DI UDINE 1.256,00 Imposte e tasse UD CF80003960301 (Contr.179972) TARI (3944) ACC.20 (L483)
POSTE ITALIANE S.p.A 87,41 Acquisto di beni e servizi CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft. 1020221647,-80846,-9712
FASTWEB S.p.A. 342,00 Acquisto di beni e servizi CIG ZBAO96A0OFC USR TS ft. PAE0029225 Fastweb S.p.A.
TIM S.p.A. 14,69 Acquisto di beni e servizi CIG ZDC2749ADS8 USR TS ft.7X03439113 Tim S.p.A.
A.S.U.G.I. 31,00 Acquisto di beni e servizi USR TS ft. 2020-EI_A153 A.S.U.G.I.
AcegasApsAmga S.p.A. Gruppo HERA
S.p.A. 175,68 Acquisto di beni e servizi USR TS ft.712010938652 AcegasApsAmga S.p.A.
Soenergy S.r.l. 518,26 Acquisto di beni e servizi CIG ZE1274A30E USR TS ft. 201305837,-55218 Soenergy S.r.l.
A2A ENERGIA S.p.A. 2.694,60 Acquisto di beni e servizi CIG Z822C39A3F USR TS ft.820000223515,-61149 A2A Energia S.p.A.
ARTCO SERVIZI SOC. COOP. 2.699,64 Acquisto di beni e servizi CIG ZC02ABSD9D USR TS ft.3970,4924,5587 ARTCO SERVIZI COOP.



Anno

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Mese

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Beneficiario

CARTO COPY SERVICE S.r.l.

EP Megastore di Pepe P.

MOSETTI TECNICHE GRAFICHE S.r.l.

NUOVA TRIESTE UFFICIO S.r.I.

PULITECNICA FRIULANA S.r.l.

MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOP.

Irisacqua S.r.l.
HydroGEA S.p.A.

Logic S.r.l.
SOENERGY S.r.l.
FASTWEB S.p.A.
FASTWEB S.p.A.

POSTE ITALIANE S.p.A
DAY RISTOSERVICE S.p.A.

Trost S.r.l.

Trost S.r.l.

ARTCO SERVIZI SOC. COOP.
PULITECNICA FRIULANA S.r.lI.
A2A ENERGIA S.p.A.
FASTWEB S.p.A.
FASTWEB S.p.A.

A2A ENERGIA S.p.A.

MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOP.

POSTE ITALIANE S.p.A

POSTE ITALIANE S.p.A

Importo in Euro
(Iva esclusa)

515,80
119,80
4.092,00
505,75
3.900,00
2.143,05
150,00
59,77
276,00
399,80
448,92
173,42
235,38
10.447,88
248,50
497,00
899,88
1.380,00
1.000,05
271,68
495,50
1.061,09
784,35
130,48

21,11

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Descrizione

CIG ZD7ZE44AES USR FVG ft. 2636_H Carto Copy Service S.r.l.

CIG ZD72E44AES8 USR FVG ft. 143 EP Megastore di Pepe P.
CIG Z1E2EC6ES8B USR FVG ft.000317 Mosetti Tecniche Grafiche Srl
CIG ZA42CDB119 USP PN ft.40-01 Nuova Trieste Ufficio S.r.l.
GO UD ft. 221,253,304_PA Pulitecnica Friulana
USP PN ft. 403,470,531 MAGIKA SERVICE COOP.
USP GO ft.1450220200000240500,-600 Irisacqua Srl
USP PN ft. 2020901525 HydroGEA S.p.A.
CIG ZA52CCFA10 USR FVG ft. 432 PA Logic S.r.l.
CIG Z4A2C397E6 USP GO ft.201298081,-347402 Soenergy S.r.l.
CIG ZBA096AOFC USR TS ft. PAE0036891 Fastweb S.p.A.
CIG 50676927BA USP PN ft. PAE0O036572 Fastweb S.p.A.
CIG Z5B1378176 TS 30084805-1 8720063255,-76159,1020221566,-89606
CIG 0007565476 USR FVG ft.V0-106854,-5 DAY RISTOSERVICE S.p.A.
CIG ZA4ZCD8119 USR TS ft. PAD20000159 Trost S.r.I.
CIG Zz872EC2BBD USP PN UD ft. PAD20000170 Trost S.r.l.
CIG ZC02AB9D9D USR TS ft. 5730 ARTCO SERVIZI COOP.
USP GO UD ft.358,364_PA Pulitecnica Friulana Srl
CIG ZE72C39AFF USP GO ft.820000245634,-71758 A2A Energia SpA
CIG ZF9109B185 USP GO ft. PAE0036239 Fastweb S.p.A.
CIG 0911163B7B USP UD ft. PAE0O037914 Fastweb S.p.A.
CIG Z822C39A3F USR TS ft. 820000294025 A2A Energia S.p.A.
USP PN ft. 609, 634 MAGIKA SERVICE COOP.
CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft. 1020343669,-8334 Poste it

CIG ZBA073105A USP UD 30084805-002 1020280756,-9608 Poste it



Importo in Euro

Anno Mese Beneficiario
(Iva esclusa)

Tipologia di spesa Descrizione

2020 Dicembre POSTE ITALIANE S.p.A 203,79 Acquisto di beni e servizi CIG Z861160DDF GO 30084805-004 ft. 1020221648,-331904,-289713

2020 Dicembre EMPORIO TESSUTI S.r.l. 4.967,00 Acquisto di beni e servizi USR FVG ft. 15-PA Emporio Tessuti S.r.I.



