Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - codice IPA NV8DB0 - C.F. 80016740328

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-PEC: drfr@postacert.istruzione.it-sito-web: http://www.scuola.fvg.it/perf.information.it-sito-web: http://www.scuola.fvg.it/perf.information.it-perf.inf

DATI SUI PAGAMENTI (OTTOBRE - DICEMBRE 2020)

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno	Mese	Beneficiario	Importo in Euro (Iva esclusa)	Tipologia di spesa	Descrizione
2020	Ottobre	AcegasApsAmga S.p.A. Gruppo HERA S.p.A.	179,73	Acquisto di beni e servizi	USR TS ft. 712010780286 AcegasApsAmga S.p.A.
2020	Ottobre	HYDROGEA S.p.A.	88,83	Acquisto di beni e servizi	USP PN ft. 2020900887 HydroGEA S.p.A.
2020	Ottobre	TECNODID S.r.l. EDITRICE	110,00	Acquisto di beni e servizi	CIG Z7A2DBEB0C USR TS ft. EFAT_2020_1844 Tecnodid S.r.l.
2020	Ottobre	COMUNE DI GORIZIA	523,00	Imposte e tasse	ATGO CF80004420313 (Contr.805767) TARI(3944) GO ACC.20 RATA 3
2020	Ottobre	DAY RISTOSERVICE S.p.A.	596,00	Acquisto di beni e servizi	CIG 0007565476 USR FVG ft. V0-62075 DAY RISTOSERVICE S.p.A.
2020	Ottobre	COMUNE DI TRIESTE	674,00	Imposte e tasse	USR TS CF.80016740328 (Contr.236341) TARI (3944) 2020 Avviso 88934
2020	Ottobre	SOENERGY S.r.l.	32,69	Acquisto di beni e servizi	USP GO ft. 201279439 Soenergy S.r.l.
2020	Ottobre	EURO TIME S.n.c. DI MUZZOLINI LUIGI	120,00	Acquisto di beni e servizi	CIG Z722DCCF4D TS PN ft. 2020_92a Euro Time S.n.c.
2020	Ottobre	FASTWEB S.p.A.	258,44	Acquisto di beni e servizi	CIG ZF9109B185 USP GO ft. PAE0028741 Fastweb S.p.A.
2020	Ottobre	FASTWEB S.p.A.	135,07	Acquisto di beni e servizi	CIG 50676927BA USP PN ft. PAE0029286 Fastweb S.p.A.
2020	Ottobre	FASTWEB S.p.A.	429,34	Acquisto di beni e servizi	CIG 0911163B7B USP UD ft. PAE0029045 Fastweb S.p.A.
2020	Ottobre	A2A ENERGIA S.p.A.	611,82	Acquisto di beni e servizi	CIG ZE72C39AFF USP GO ft. 820000207723 A2A Energia S.p.A.
2020	Novembre	DAY RISTOSERVICE S.p.A.	28.715,28	Acquisto di beni e servizi	CIG 0007565476 USR FVG ft.V0-94028,-9 DAY RISTOSERVICE S.p.A.
2020	Novembre	COMUNE DI UDINE	1.256,00	Imposte e tasse	UD CF80003960301 (Contr.179972) TARI (3944) ACC.20 (L483)
2020	Novembre	POSTE ITALIANE S.p.A	87,41	Acquisto di beni e servizi	CIG ZA218B9E0B USP PN 30084805-003 ft. 1020221647,-80846,-9712
2020	Novembre	FASTWEB S.p.A.	342,00	Acquisto di beni e servizi	CIG ZBA096A0FC USR TS ft. PAE0029225 Fastweb S.p.A.
2020	Novembre	TIM S.p.A.	14,69	Acquisto di beni e servizi	CIG ZDC2749AD8 USR TS ft.7X03439113 Tim S.p.A.
2020	Novembre	A.S.U.G.I.	31,00	Acquisto di beni e servizi	USR TS ft. 2020-EI_A153 A.S.U.G.I.
2020	Novembre	AcegasApsAmga S.p.A. Gruppo HERA S.p.A.	175,68	Acquisto di beni e servizi	USR TS ft.712010938652 AcegasApsAmga S.p.A.
2020	Novembre	Soenergy S.r.l.	518,26	Acquisto di beni e servizi	CIG ZE1274A30E USR TS ft. 201305837,-55218 Soenergy S.r.l.
2020	Novembre	A2A ENERGIA S.p.A.	2.694,60	Acquisto di beni e servizi	CIG Z822C39A3F USR TS ft.820000223515,-61149 A2A Energia S.p.A.
2020	Novembre	ARTCO SERVIZI SOC. COOP.	2.699,64	Acquisto di beni e servizi	CIG ZC02AB9D9D USR TS ft.3970,4924,5587 ARTCO SERVIZI COOP.

Anno	Mese	Beneficiario	Importo in Euro (Iva esclusa)	Tipologia di spesa	Descrizione
2020	Novembre	CARTO COPY SERVICE S.r.I.	515,80	Acquisto di beni e servizi	CIG ZD7ZE44AE8 USR FVG ft. 2636_H Carto Copy Service S.r.l.
2020	Novembre	EP Megastore di Pepe P.	119,80	Acquisto di beni e servizi	CIG ZD72E44AE8 USR FVG ft. 143 EP Megastore di Pepe P.
2020	Novembre	MOSETTI TECNICHE GRAFICHE S.r.l.	4.092,00	Acquisto di beni e servizi	CIG Z1E2EC6E8B USR FVG ft.000317 Mosetti Tecniche Grafiche Srl
2020	Novembre	NUOVA TRIESTE UFFICIO S.r.l.	505,75	Acquisto di beni e servizi	CIG ZA42CDB119 USP PN ft.40-01 Nuova Trieste Ufficio S.r.l.
2020	Novembre	PULITECNICA FRIULANA S.r.l.	3.900,00	Acquisto di beni e servizi	GO UD ft. 221,253,304_PA Pulitecnica Friulana
2020	Novembre	MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOP.	2.143,05	Acquisto di beni e servizi	USP PN ft. 403,470,531 MAGIKA SERVICE COOP.
2020	Novembre	Irisacqua S.r.l.	150,00	Acquisto di beni e servizi	USP GO ft.1450220200000240500,-600 Irisacqua Srl
2020	Novembre	HydroGEA S.p.A.	59,77	Acquisto di beni e servizi	USP PN ft. 2020901525 HydroGEA S.p.A.
2020	Novembre	Logic S.r.l.	276,00	Acquisto di beni e servizi	CIG ZA52CCFA10 USR FVG ft. 432 PA Logic S.r.l.
2020	Novembre	SOENERGY S.r.I.	399,80	Acquisto di beni e servizi	CIG Z4A2C397E6 USP GO ft.201298081,-347402 Soenergy S.r.l.
2020	Novembre	FASTWEB S.p.A.	448,92	Acquisto di beni e servizi	CIG ZBA096A0FC USR TS ft. PAE0036891 Fastweb S.p.A.
2020	Novembre	FASTWEB S.p.A.	173,42	Acquisto di beni e servizi	CIG 50676927BA USP PN ft. PAE0036572 Fastweb S.p.A.
2020	Novembre	POSTE ITALIANE S.p.A	235,38	Acquisto di beni e servizi	CIG Z5B1378176 TS 30084805-1 8720063255,-76159,1020221566,-89606
2020	Novembre	DAY RISTOSERVICE S.p.A.	10.447,88	Acquisto di beni e servizi	CIG 0007565476 USR FVG ft.V0-106854,-5 DAY RISTOSERVICE S.p.A.
2020	Dicembre	Trost S.r.l.	248,50	Acquisto di beni e servizi	CIG ZA4ZCD8119 USR TS ft. PAD20000159 Trost S.r.l.
2020	Dicembre	Trost S.r.l.	497,00	Acquisto di beni e servizi	CIG Z872EC2BBD USP PN UD ft. PAD20000170 Trost S.r.l.
2020	Dicembre	ARTCO SERVIZI SOC. COOP.	899,88	Acquisto di beni e servizi	CIG ZC02AB9D9D USR TS ft. 5730 ARTCO SERVIZI COOP.
2020	Dicembre	PULITECNICA FRIULANA S.r.l.	1.380,00	Acquisto di beni e servizi	USP GO UD ft.358,364_PA Pulitecnica Friulana Srl
2020	Dicembre	A2A ENERGIA S.p.A.	1.000,05	Acquisto di beni e servizi	CIG ZE72C39AFF USP GO ft.820000245634,-71758 A2A Energia SpA
2020	Dicembre	FASTWEB S.p.A.	271,68	Acquisto di beni e servizi	CIG ZF9109B185 USP GO ft. PAE0036239 Fastweb S.p.A.
2020	Dicembre	FASTWEB S.p.A.	495,50	Acquisto di beni e servizi	CIG 0911163B7B USP UD ft. PAE0037914 Fastweb S.p.A.
2020	Dicembre	A2A ENERGIA S.p.A.	1.061,09	Acquisto di beni e servizi	CIG Z822C39A3F USR TS ft. 820000294025 A2A Energia S.p.A.
2020	Dicembre	MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOP.	784,35	Acquisto di beni e servizi	USP PN ft. 609, 634 MAGIKA SERVICE COOP.
2020	Dicembre	POSTE ITALIANE S.p.A	130,48	Acquisto di beni e servizi	CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft. 1020343669,-8334 Poste it
2020	Dicembre	POSTE ITALIANE S.p.A	21,11	Acquisto di beni e servizi	CIG ZBA073105A USP UD 30084805-002 1020280756,-9608 Poste it

Anno	Mese	Beneficiario	Importo in Euro (Iva esclusa)	Tipologia di spesa	Descrizione
2020	Dicembre	POSTE ITALIANE S.p.A	203,79	Acquisto di beni e servizi	CIG Z861160DDF GO 30084805-004 ft. 1020221648,-331904,-289713
2020	Dicembre	EMPORIO TESSUTI S.r.l.	4.967,00	Acquisto di beni e servizi	USR FVG ft. 15-PA Emporio Tessuti S.r.l.